08/04/22, 10:39 SEI/IFRO - 1560667 - Alteração do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1670382&infra_siste… 1/3

ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 13/2022

PROCESSO SEI Nº 23243.005670/2021-06
DOCUMENTO SEI Nº 1441293

O Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia (IFRO), no uso das atribuições, torna  pública  a  seguinte alteração ao Edital supracitado:

1. No anexo I - Ficha de inscrição, ONDE SE LÊ:

ANEXO I – FICHA DE INSCRIÇÃO
EDITAL Nº 13/2022/REIT - PROPESP/IFRO

Solicitante:

RG: CPF: Área de Formação:

Campus de origem:

Link do Currículo Lattes:

Banco: Agência: Conta Corrente:

Requeiro Auxílio Financeiro para publicar:

(   ) Artigo Científico       (   ) Capítulo de livro          (   ) Livro impresso

(   ) Livro eletrônico         (   ) Tradução

Título:

Nome da editora (para livros ou capítulos) ou revista (para artigos e/ou tradução):

Número de ISSN da revista:

Valor solicitado:

Declaração: Declaro para os devidos fins que tenho conhecimento das minhas obrigações relativas
a este Edital, e me comprometo a entregar a prestação de contas e o trabalho publicado no prazo nele
estabelecido.

Porto Velho, __________________________________

08/04/22, 10:39 SEI/IFRO - 1560667 - Alteração do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1670382&infra_siste… 2/3

______________________________________________

Assinatura

2. LEIA-SE:

ANEXO I – FICHA DE INSCRIÇÃO
EDITAL Nº 13/2022/REIT – PROPESP/IFRO, DE 07 DE ABRIL DE 2022

 Solicitante:

RG: CPF: Área de Formação:

Campus de origem:

Link do Currículo Lattes:

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

Requeiro Auxílio Financeiro para publicar:

(   ) Artigo Científico       (   ) Capítulo de livro                     (   ) Livro eletrônico

(   ) Livro impresso           (   ) Livro impresso e eletrônico   (  ) Tradução

Título:

Autor(es):

Título da Obra e editora para a qual pretende submeter o capítulo de livro:

Nome da editora (para livros ou capítulos) ou revista (para artigos e/ou tradução):

Número de ISSN da revista (artigos e/ou tradução):

Valor solicitado:

Declaração: Declaro para os devidos fins que tenho conhecimento das minhas obrigações
relativas a este Edital, e me comprometo a entregar a prestação de contas e o trabalho
publicado no prazo nele estabelecido.

08/04/22, 10:39 SEI/IFRO - 1560667 - Alteração do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1670382&infra_siste… 3/3

Porto Velho - RO, __ de __________ de 2022.

______________________________________________
Assinatura

3. Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Gilmar Alves Lima Júnior

Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação
(assinatura eletrônica)

Documento assinado eletronicamente por Gilmar Alves Lima Júnior, Pró-Reitor(a) de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação, em 08/04/2022, às 11:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1560667 e o código CRC
1F1D85A7.

Referência: Processo nº 23243.001264/2022-47 SEI nº 1560667

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0